
    ZARZĄDZENIE   NR  10/2007
Wójta Gminy Małkini Górnej 

z dnia  28 lutego  2007 r.
w sprawie: 

 zmiany planów finansowych na rok 2007

Na podstawie art.  186 pkt.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.  o finansach 
publicznych(Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 z późn.zm.), w wykonaniu Zarządzenia  
Wójta  Gminy  Małkini  Górnej   Nr  9/2007 z dnia  28 lutego 2007 roku w sprawie  
zmiany w budżecie gminy na 2007 rok 

zarządzam,  co następuje:

§ 1.

Zmienia się plany finansowe na 2007 rok dla Urzędu Gminy w Malkini  Górnej  , 
jednostek organizacyjnych i zakładów budżetowych Gminy, stanowiące załączniki do 
niniejszego zarządzenia, według poniższego zestawienia: 

1) Urząd Gminy Małkinia Górna – załącznik Nr 1;

2) Zespół Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Małkini Górnej – załącznik 
Nr 2.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia  powierza się  Wójtowi Gminy.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 
2007. 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia NR 10/2007  
Wójta Gminy  Małkini Górnej

 z dnia 28 lutego 2007roku

Zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Małkini Górnej w 2007 roku

Wydatki:

Rozdz. § Treść zmniejszenia zwiększenia
    

750 Administracja publiczna 55 55
75011 Urzędy Wojewódzkie 55 55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55
4430 Różne opłaty i składki 55

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1676 1676

75412 Ochotnicze straże pożarne 1676 1676
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1676
4430 Różne opłaty i składki 1676

Ogółem 1731 1731



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia NR 10/2007  
Wójta Gminy  Małkini Górnej

 z dnia 28 lutego 2007roku

Zmiana planu finansowego
Zespołu Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych
w Małkini Górnej 

Rozdz. § Treść zmniejszenia zwiększenia
 Dział     

801  Oświata  i  wychowanie 86 86
    80 114  Zespoły obsługi ekonomiczno- 86 86
  administracyjnej szkół
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86
 4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób  86
  prawnych i innych jednostek  organizacyjnych   


